
 

 

UCHWAŁA NR XXII/149/2016 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

poza czasem przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954 i 1985) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przedszkolach publicznych oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzo-

nych przez Gminę Skierniewice zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin 

dziennie. 

§ 2. Określa się opłatę w wysokości 1zł za każdą godzinę korzystania przez dziecko w wieku do lat 5 z wy-

chowania przedszkolnego poza czasem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała nr IX/54/2015 Rady Gminy Skierniewice z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminie Skierniewice oraz warun-

ków zwolnienia z opłat. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Skierniewice, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Gminy Skier-

niewice. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Nagórski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5825


		2016-12-30T10:10:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




